

Rose Consult ApS
Højgårdsvej 15, 8983 Gjerlev

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 88 52 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Erik Emil Rose Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rose Consult ApS Højgårdsvej 15 8983 Gjerlev
	CVR-nr.: 31 88 52 56
	Stiftet: 27. november 2008
	Hjemsted: Gjerlev
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Erik Emil Rose Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Safe & Green Smart Solutions ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde virksomhedsrådgivning, bestyrelses- og direktionsarbejde og hermed beslægtet virksomhed, samt at foretage investering i aktier og anparter m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 520.421 mod -51.052 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	579.127	-34.265
2 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
Driftsresultat	567.127	-46.265
Andre finansielle indtægter	97.536	9.947
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-10.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.200	-4.734
Resultat før skat	659.463	-51.052
Skat af årets resultat	-139.042	0
Årets resultat	520.421	-51.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	520.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.052
Disponeret i alt	520.421	-51.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	695.850	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>695.850</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse	2	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>695.852</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	33.980	33.980
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	9.271	10.739
Periodeafgrænsningsposter	4.420	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.671</u>	<u>46.719</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>721.972</u>	<u>624.438</u>
Værdipapirer i alt	<u>721.972</u>	<u>624.438</u>
Likvide beholdninger	<u>257.976</u>	<u>394.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.619</u>	<u>1.065.400</u>
Aktiver i alt	<u>1.723.471</u>	<u>1.065.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.249.406	728.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.374.406</u>	<u>966.985</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.800</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.000
Selskabsskat	69.042	0
Anden gæld	247.223	78.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.265</u>	<u>98.417</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>349.065</u>	<u>98.417</u>
 Passiver i alt	<u>1.723.471</u>	<u>1.065.402</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	893.037	110.600	1.128.637
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-164.052</u>	<u>113.000</u>	<u>-51.052</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	728.985	113.000	966.985
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>520.421</u>	<u>0</u>	<u>520.421</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.249.406</u>	<u>0</u>	<u>1.374.406</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	<u>791.972</u>	<u>624.438</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>97.534</u>	<u>9.947</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.200</u>	<u>4.734</u>
	<u>5.200</u>	<u>4.734</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
